nueve, a las doce horas (12h00), en el local social de la compañía, ubicado en la 

oficina 206 del segundo piso del centro comercial Bocca, en la parroquia puntilla, 
cantón Samborondón, se encuentran reunidos los accionistas de SALFERMATH 
S.A, esto es el señor Roberto Femández Durán, propietario de setecientos 

noventa y dos (792) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados 
Unidos de América (US$ 1,00) cada una; y, la señora Mirian Fernández Durán, por 

los derechos que representa del señor Santos Dillon Juan Andrés como Apoderada 
mediante carta poder que exhibe, propietario de ocho (8) acciones ordinarias y

[...]

nueve, a las doce horas (12h00), en el local social de la compañía, ubicado en la 
oficina 206 del segundo piso del centro comercial Bocca, en la parroquia puntilla, 
cantón Samborondón, se encuentran reunidos los accionistas de SALFERMATH 
S.A., esto es el señor Roberto Fernández Durán, propietario de setecientos 

noventa y dos (792) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados 
Unidos de América (US$ 1,00) cada una; y, la señora Mirian Fernández Durán, por 

los derechos que representa del señor Juan Andrés Santos Dillon como Apoderada 
mediante carta poder que exhibe, propietario de ocho (8) acciones ordinarias y